
 

 

UCHWAŁA NR CIII/506/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXII/358/2022 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/358/2022 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Milicz dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Edmund Bienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1236


		2024-02-19T10:19:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




